
Página: 1 / 1

Nr.:   7/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

16/2025

19/02/2025

E-mail: notas@formosa.sc.gov.br  Site: http://www.formosa.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
Av. Getulio Vargas, 580 - Centro - Formosa do Sul
CEP: 89859-000 CNPJ: 80.637.424/0001-09 Telefone: (49) 3343-0043

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  74,  IV e alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/02/2025
Inexigibilidade de licitação
7/2025 - IL
16/2025

CREDENCIAMENTO PARA FORNECIMENTO DE CASCALHO E RACHÃO CUJOS
MATERIAIS SERÃO UTILIZADOS EM TODOS OS LOCAIS ONDE HOUVER
DEMANDA DA SECRETARIA DE TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS E
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE
FORMOSA DO SUL/SC

Participante: LEOMAR FURLAN

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CASCALHO. 11.000, M³ 3,70 40.700,00

Total do Participante: 40.700,00

Total Geral: 40.700,00

Assinatura do Responsável

21 de Fevereiro de 2025Formosa do Sul,

DOVALDO PALMORIO

Sistema: Compras -  Usuário: francieligf. Emissão: 21/02/2025, às 08:38:16. Protocolo: 8668f941-269f-428b-9b21-940db6db1159


